

RECHIZITE ADV1388826 - FFEFS

I.D.: 88069428

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.084,10 RON - 1.084,10 RON

Descriere: 1 Perforator STD P-840 Deluxe, 40 coli buc 3 29,00 87,00 2 Plicuri C6 (obișnuite) buc 300 0,07 21,00 3 Plic C4 kraft siliconic cu burduf 4 cm, GPV buc 100 0,70 70,00 4 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 5 cm, GPV buc 100 0,75 75,00 5 Pixuri AIHAO, Albastru buc 40 0,65 26,00 6 Pixuri AIHAO, Negru buc 20 0,65 13,00 7 Pixuri AIHAO, Roșu buc 20 0,65 13,00 8 Creion cu gumă FABER-CASTELL 1112 buc 20 0,85 17,00 9 Roller cu cerneala SCHNEIDER Opus, albastru buc 5 11,00 55,00 10 Patroane cerneala SCHNEIDER, albastru, 100 buc/set cutie 1 15,00 15,00 11 Dosar plic din carton, 250 g/mp buc 200 0,60 120,00 12 Agrafe metalice, 50 mm, 100 buc/cutie, Office Cover cutii 5 2,60 13,00 13 Agrafe pentru birou 28 mm 100 buc/cutie cutii 10 0,87 8,70 14 Banda adeziva 24mm x 60m transparenta OPTIMA buc 10 2,00 20,00 15 Banda Adeziva Acril 48mm x 45m buc 5 3,60 18,00 16 Riglă metalică 30 cm buc 5 1,80 9,00 17 Biblioraft plastifiat PP 5 cm NOKI buc 10 6,00 60,00 18 Tuș ștampilă albastru buc 5 1,65 8,25 19 Buretiera cu gel DONAU buc 3 8,00 24,00 20 Pic corector Pelikan Super-Pirat,varf tip F buc 10 2,10 21,00 21 Stick index plastic transparent color 45 x 12 mm, STICK'N buc 5 1.3 6.5 22 Set 4 Markere Evidentiator Text buc 5 5.5 27.5 23 Ascutitoare metalica simpla OFFICE POINT buc 5 0.5 2.5 24 Cub notite autoadeziv 76x76 mm, 400 file neon, STICK'N buc 2 6.5 13 25 Notes autoadeziv 76x76 mm, 100 file, galben pastel STICK'N buc 6 1.35 8.1 Conform oferta nr.6696/10.10.2023, pentru ADV1388826
